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På begynnelsen av 90-tallet startet de to brødrene Kjetil og Asbjørn Villa selskapet 
Jotunheimen Aktiv It AS (JAI). Forretningsideen var å arrangere banebrytende kombinasjon 
av aktiviteter ute i naturen med teamutvikling for idrett og næringsliv. Selskapet har base i 
Vågå hvor de to brødrene vokste opp og Kjetil Villa bor i dag. Etter hvert arrangerte 
selskapet også aktiviteter i skianlegget på Lemonsjøen, et område som ligger 5 km nordvest 
for Randsverk ved riksvegen som går over Valdresflya mellom Beitostølen og Vågå. Dette er 
innfallsporten til Jotunheimen fra nordøst.  
 
I 1998 tok JAI over Lemonsjøen Skiheis og har siden da drevet Jotunheimen Lemonsjø 
Alpinsenter. Samtidig startet arbeid mot Vågå kommune for å forsøke å øke aktiviteten i 
området. Et av forslagene var satsning på bygging av hytter i området ved skiheisen.  
 
I 2002 la Statskog som er eier av store deler av området, ut et hyttefelt med 65 tomter for 
salg. Samtidig la de frem planer for opparbeidelse av ytterligere 90 tomter for salg i 
2005/2006. Som en del av reklamen for prosjektet, annonserte Statskog med alpine 
muligheter i Lemonsjøen Skisenter. JAI tok opp dette med Statskog og satte etter hvert 
frem et ønske om at JAI måtte få muligheten til å ta del utviklingen av området. JAI ønsket 
tilgang til et eget område i nærheten av skisenteret for etablering av et hyttefelt. Samtidig 
startet også planlegging av et utvidet skianlegg.  

 
Høsten 2002 inngikk JAI en avtale med Statskog som gav opsjon på 170 dekar i nær 
tilknytning til skianlegget for hytte-/næringsformål, ferdigstillelse av infrastruktur for hvert 
område med tomter som skulle legges ut for salg.  

 
I januar 2004 ble Lemonsjøen Utvikling AS (LU) stiftet og senere ble Lemonsjøen Eiendom 
AS (LE) stiftet. Den 9. mars 2004 ble reguleringsplanen av området godkjent i Vågå 
kommune og arbeidet med å bestemme hvilken løsning for infrastruktur som skulle velges 
for Lemonsjøen Fjellpark 1, startet.  
 
Nå er 80 hytter/tomter og 34 leiligheter solgt og overlevert. Totalt ca 900 senger. 
 

 

 

 
 
 
 
 
Tanken med nyhetsbrevet er å forbedre kommunikasjonen ut til eksisterende og 
fremtidige brukere av destinasjon Lemonsjøen. 
 
Første utgivelse tar for seg historie og Kalven Sæter.  
 
I det neste nyhetsbrevet vil vi blant annet presentere det nye hyttefeltet Lemonsjøen 
Fjellpark II med nye hyttetyper – følg med!  
 
Kom gjerne med tips og forslag om innhold i nyhetsbrevet til: morten@lemonsjoen.no 

mailto:morten@lemonsjoen.no?subject=Tips%20for%20nyhetsbrev


 

  
   

 

  

 Det unike i prosjektet 
  

 

Utvikling og samarbeid 

Lemonsjøen Utvikling AS sin 
langsiktige målsetting er å få flere 
brukere av området samt utvikle en 
destinasjon hvor skiheisen og andre 
tilbud kan videreutvikles og 
ekspandere. 
 
Lemonsjøen Utvikling AS, Vågå 
Kommune og Statskog har fungert bra 
i et trekantsamarbeid, noe som var, 
og er viktig for å få til næringsutvikling 
i området. 
 
Godt samarbeid med lokale aktører 
som Lemonsjøen Fjellstue, Kalven 
Seter, Randsverk Kiosk & Camping, 
Brimiland med blant annet klatrepark 
og Arne Brimis Vianvang. 
 
Lemonsjøen Booking er et eget 
frittstående utleieselskap som kan stå 
for fremleie av hytter/leiligheter som 
ønsker det.  
 

Fra Gråhø eller toppen av skiheisen kan man skue utover hele fire nasjonalparker: 

Jotunheimen, Rondane, Breheimen og Dovrefjell.  

 

 
Nærmeste høystandardfelt til Jotunheimen Nasjonalpark - med helårskvaliteter: 

¶ Beliggenhet på 900 meter i småvokst furuskog med hvite moserabber, 

nærhet/utsikt til Lemonsjøen samt utsikt til fjelltopper.  

¶ Fra Gråhø eller toppen av skiheisen kan man skue utover hele fire 

nasjonalparker: Jotunheimen, Rondane, Breheimen og Dovrefjell. 

¶ Gode alpine skiforhold i Jotunheimen Lemonsjøen Skisenter med tre 

heiser (herav 1 barneheis) og 6 nedfarter. Meget gode preparerte 

bakker med egen snowboardpark. Ski inn/ski ut fra hyttefeltet. 

¶ Gode langrennsforhold med milevis oppkjørte løyper 

¶ Gode turmuligheter på sommeren med nærhet til bl.a. Besseggen, 

Galdhøpiggen, Glittertind og Jotunheimen massivet.  

¶ Opparbeidet båtbrygge ved Lemonsjøvannet. 

¶ Et særdeles trivelig sommerområde med bademuligheter i 

Lemonsjøen. 

¶ Meget gode jakt- og fiske terreng åpent for alle. 

¶ Mange alternative aktiviteter i området; rafting, juving, sommerski, 

breturer, ridning med mer 

¶ Lemonsjø Fjellstue med god mat/restaurant med alle rettigheter 

¶ Kalven Seter med egen barista og helt ny «energipark» med leker og 

utfordringer for store og små. 

¶ Jotunheimen Aktiv IT som har siden 1993 opparbeidet seg lang erfaring 

med aktiviteter og arrangement både for private og næringslivet. 

¶ Nytt satsingsområdet er 4 S prosjektet, stier, sykkelløyper, skiløyper og 

skilting 
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Kaffebar 

Da eg var 5 år gammal fekk eg min fyrste 
kaffekopp hjå bestefaren min på Sel. 
Sidan har eg drukke og vore interessert i 
denne eksotiske drikken. 

I  fjor sommar (2013) vart ein draum 
realisert da eg opna min eigen kaffebar 
med alle mine kaffefavorittar i den 
yngste seterstuggu på Kalven. 

Eg serverer utsøkte kaffedrikkar som 
Caffe Latte, Cortado, Macchiato, 
Cappuccino, Espresso, Caffe Mocca, 
kaffe med fløyte og svart kaffe i mange 
variantar. 

Kaffen kjøper eg hjå Solberg og Hansen i 
Oslo som er eit av landets beste 
kaffebrenneri. For meg er det viktig at 
alle ingrediensane eg bruker er 
sporbare, ferske og gode. 

All maten du får servert på Kalven er 
heimelaga, Som biteti vil du få servert 
nydelege rømmevafler, feittbrød og 
avletter. 

Eg håper at du tek turen innom 
kaffebaren for å kose deg med god mat 
og drikke. Velkomen innom!  

Helsing Baristabudeia, Anne-Mari 
Sandvær 

 

Kalven Seter 
Ved foten av Jotunheimen, i sørenden av Lemonsjøen, like ved rv. 51, Valdresflyvegen i Vågå kommune, ligg Kalven 
Seter, som er ei gammal seter med 8 hus. 
 
Husa er frå 1800 og 1900-talet. Det eldste frå 1860, det yngste frå 1933. Seteranlegget består seg av to seterhus, 
ysthus, låve, to fjøs, stall og ein utedo. 
 
Setra høyrer til garden Kviten på Tessand. På Kviten bur Anne-Mari, Øistein, Selma Isabelle og Estin Jason. 
 
Anne-Mari og Øistein kjøpte Kviten med Kalven i 2001. Sidan har de brukt mykje av tida til å byggje opp husa på 
garden og restaurere seteranlegget på Kalven. 
 
I fjor sommar (2013) opna dei setra for publikum. I seterstuggu frå 1933 opna Anne-Mari kaffebar.  
Her blir det servert nykverna svart kaffe, mjølkebasert baristakaffe og stuttreist tradisjonsmat. Les meir 
under "Kaffebar". Vi oppfordrer samtidig til å kjøpe VG lørdag 20. september, der vil Kalven Seter få en utfyllende 
artikkel. 
 

Energikamppark 
I fleire år vart tv-programmet Energikampen spelt inn ved Lemonsjøen.  
I etterkant av  tv-programmet har Kalven fått rettigheitane til å sette opp 
energikampapparat på Kalven Seter.  
 

Kjempesprettert: Prøv å treffe ein av dei åtte blinkane med tennisball! 

 

Vassrakett: Fyll ei flaske med vatn, og pump flaska til vers! 

 

Gladiatorkamp: Få med deg ein venn, mor eller far, vipp dei av pinnen! 

 
Samt fleire mindre energikampapparat som du kan prøve. 
 
Kalven bygger fleire apparat neste år! 
 

 


